թիվ 757-Ն որոշմամբ ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավանի մարզադպրոցի /նոր մասնաշենք/ կառուցման աշխատանքների համար 2016 թվականին հատկացված ֆինանսական միջոցներից նվազեցվել է  20 000 000 (Քսան միլիոն) ՀՀ դրամ, որից հեղինակային հսկողության ծառայության մատուցման պայմանագրից նվազեցվել է 118 030 (Հարյուր տասնութ հազար երեսուն) ՀՀ դրամ:
Փոփոխության նկարագրություն։ 	Նշված փափոխությամբ պայմանավորված նվազեցվել է պայմանագրի գումարը:
· 
Փոփոխության հիմնավորում։	Պայմանգրի 7.3 կետ: